Antônio a Fonseca
Veread — PTB

111111 I
Câmara Tilai de IbItingal

Protocolo Geral n° 86/2019
Data: 07/01/2019 Horário: 15:09

Legislativo REQ 13/2019
REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS NOVAS CEP PARA OS LOGRADOUROS DE
IBITINGA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- A PREFEITA MUNICIPAL FEZ ALGO PARA QUE ISSO NÃO
OCORRESSE? SE SIM, O QUE?

JUSTIFICATIVA: Não estão imaginando o transtorno que isso poderá dar a seus
munícipes e empresários, pois várias atualizações deverão ser realizadas pelos munícipes. Além
disso, não existe um prazo divulgado para tanto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  4 —W

	Page 1